Vereador Rafael Goffi Moreira o Pipas Vereador R 	 a Guimarães

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: à EDP Bandeirante Energia e à Sabesp, solicitando informações em quais Instituições

Bancárias de nossa cidade, podem ser efetuado o pagamento dos boletos dos serviços prestados

por fornecimento de água e energia eletrica.

REQUERIMENTO N° 1867/2017
Autor: COMISSÃO DOS DIREITOS HUMANOS, CIDADANIA
E SEGURANÇA PÚBLICA
Ementa: À EDP BANDEIRANTE ENERGIA E À SABESP,
SOLICITANDO INFORMAÇÕES EM QUAIS INSTITUIÇÕES
BANCÁRIAS DE NOSSA CIDADE, PODEM SER EFETUADO O
PAGAMENTO DOS BOLETOS DOS SERVIÇOS PRESTADOS POR
FORNECIMENTO DE ÁGUA E ENERGIA ELÉTRICA.

PROTOCOLO GERAL N° 2218/2017
Data: 12/06/2017 - Horário: 11:21

1111111011111111111011
Ler

A
JuN, 2017

Va(b ,Ç, 	.Psi ' Magão

•

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, ouvido Plenário, seja à EDP Bandeirante Energia e à Sabesp, solicitando

informações em quais Instituições Bancárias de nossa cidade, podem ser efetuado o pagamento

dos boletos dos serviços prestados por fornecimento de água e energia eletrica.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de junho 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1